TUS EGGE Schwaney 1921 e.V.

An alle
Vereinsmitglieder
des TuS "EGGE" Schwaney 1921 e.V.

Liebe Sportfreunde,

zur Jahreshauptversammlung 2026 laden wir hiermit alle Vereinsmitglieder recht herzlich
ein.

Die Versammlung findet am Freitag, den 16. Januar 2026,

' im Pfarrheim, Am Marktplatz 6, 33184 Altenbeken, '
um 19:21 Uhr statt.

Tagesordnung:

(=Y

. Eroffnung: BegriiBung und Totengedenken

N

. Genehmigung des Protokolls 2025
(Das Protokoll kann im Internet unter www.tus-schwaney.de unter Vorstand —
Protokolle eingesehen werden und liegt bei der Versammlung aus.)

3. Kassenberichte 2025 und Stellungnahme der Priifer
4. Jahresruckblick und Vorschau durch den Vorstand
5. Berichte der Abteilungen

6. Entlastung des Vorstandes

7. Neuwahlen des erweiterten Vorstandes
- 2. Geschéftsfihrer
- 2. Kassierer
- 2. Jugendobmann
- Sozialwart
- Kassierer Breitensport
- 2. Turnwart / in
- Platzkassierer
- 2. SchriftfUhrer

8. Neuwahl eines Kassenpriifers
9. Antrage
10. Ehrungen
11. Verschiedenes
Wir freuen uns auf eure Teilnahme!

TuS "EGGE" Schwaney 1921 e.V.
Der Vorstand


http://www.tus-schwaney.de/

Termine des TuS Egge Schwaney 2026

16.01.2026

20.03.2026

22.08.2026

28.08.-30.08.26

22.11.2026

17.12.2026

15.01.2027

JHV TuS Egge Schwaney
Pfarrheim Schwaney

Doppelkopfturnier im Sportheim
Sportplatzreinigung
Sportfest 2026

Schauturnen in der
Turnhalle Schwaney

Letzter TuS-Vereinsabend

JHV TusS Egge Schwaney
Pfarrheim Schwaney




