



TUS EGGE Schwaney 1921 e.V.

An alle
Vereinsmitglieder
des TuS "EGGE" Schwaney 1921 e.V.

Liebe Sportfreunde,

zur Jahreshauptversammlung 2026 laden wir hiermit alle Vereinsmitglieder recht herzlich ein.

Die Versammlung findet am Freitag, den 16. Januar 2026,
im Pfarrheim, Am Marktplatz 6, 33184 Altenbeken,
um 19:21 Uhr statt.

Tagesordnung:

1. Eröffnung: Begrüßung und Totengedenken
2. Genehmigung des Protokolls 2025
(Das Protokoll kann im Internet unter www.tus-schwaney.de unter Vorstand – Protokolle eingesehen werden und liegt bei der Versammlung aus.)
3. Kassenberichte 2025 und Stellungnahme der Prüfer
4. Jahresrückblick und Vorschau durch den Vorstand
5. Berichte der Abteilungen
6. Entlastung des Vorstandes
7. Neuwahlen des erweiterten Vorstandes
 - 2. Geschäftsführer
 - 2. Kassierer
 - 2. Jugendobmann
 - Sozialwart
 - Kassierer Breitensport
 - 2. Turnwart / in
 - Platzkassierer
 - 2. Schriftführer
8. Neuwahl eines Kassenprüfers
9. Anträge
10. Ehrungen
11. Verschiedenes

Wir freuen uns auf eure Teilnahme!
TuS "EGGE" Schwaney 1921 e.V.
Der Vorstand

Termine des TuS Egge Schwaney 2026

16.01.2026	JHV TuS Egge Schwaney Pfarrheim Schwaney
20.03.2026	Doppelkopfturnier im Sportheim
22.08.2026	Sportplatzreinigung
28.08.-30.08.26	Sportfest 2026
22.11.2026	Schauturnen in der Turnhalle Schwaney
17.12.2026	Letzter TuS-Vereinsabend
15.01.2027	JHV TuS Egge Schwaney Pfarrheim Schwaney